「預金口座振替依頼書」についてのご注意

① この用紙（以降契約書Aとします。)は「アンイングリッシュグループとの引落契約」
をUFJファクター様へ登録する用紙になります。

② もうすでに「他社（お稽古事など）」（以降契約書Bとします。)でのUFJファクター
による契約がある場合には、弊社の契約書Aの用紙が「印鑑相違」などの【書類不
備】であっても、請求金額が引き落とされてしまう事がございます。

③ ②につきましては、UFJファクター様のルールに基づいており、弊社での対応と致し
ましては、契約書Aの【書類不備】の為にお振込み頂いたものの②の契約書Bが有効な
理由により弊社請求代金が引落されてしまった場合につきましては、次の月での「相
殺」として対応させて頂きますのでご了承くださいませ。

④ 弊社との契約書Aの【書類不備】におきまして、「 他社（お稽古事など）」契約書B
でのUFJファクターによる契約がある場合には、契約書Aの書類不備のままでも引落は
継続されますが、他社とのご契約Bが終了した時点で、全引落が停止になってしまい
ます。つきましては弊社より契約書Aの【書類不備】につきましてのご案内をお送り
致しますので、早急にご対応頂きますようお願い申し上げます。

⑤ 印鑑不要の（ネットバンク等）口座からのお引落としは、保護者様宛に引落の【承認
メール】が行きます。このメールに対しての【承認】をして頂けない場合、UFJファ
クターより「お取引無し」という内容にての書類不備扱いになり、引落開始が１か月
毎遅くなります。つきましては、印鑑不要口座からのお引落の場合には【必ずメール
承認】を行って頂きますようよろしくお願い申し上げます。

「預金口座振替依頼書」記入例
    お手許の通帳により正確にご記入下さい。(ボールペンで強くお書き下さい)

 復会の方で新口座ご希望の方は、2～3ヶ月はお振込をして頂く事になります。 注

フリガナは必ずご記入下
さい。姓と名の間は1字空
けて下さい。
濁点、半濁点は1文字に扱
ってください。

カンタ  ゛  イチロウ

神田 一郎 神
田

預金者名を正確にご記入
ください。

どちらか1つをご指定下
さい。

銀行・金庫・組合の別を
○で囲んでください。
金融機関名、支店名、店
番号は通帳などでご確認
下さい。
これらが未記入の場合再
提出が必要になりますの
で、ご了承ください 。

店番号は各金融機関の
ホームページや下記
QRコードでも調べる
ことができます。

金融機関お届出印を鮮明
に押印して下さい 。

ネットバンクの場合
（印鑑無し）
メールでの保護者様自身
による認証手続きが必要
な事があります。

注意

口座番号は右づめで記入
し、空欄になった部分は
“0”でうめて下さい。

必ず一方に○印をして下
さい。

右づめ（一番右の欄が“1”
になるように）で記入
し、空欄になった部分は
“0”でうめて下さい。

貯金通帳の記号・番号を
ご記入下さい。

東西   南北
1 2 3  0 0 9 8 7 6 4

1 0 4 5 0  0 0 1 2 3 4 5 1

東西

3 8 2 2 2
名大SKY 授業料等

123456 神田 花子
カンタ  ゛  ハナコ

4 5 6  0 1 2 3
愛知県尾張旭市123-456

① OZAにログイン→「メインメニュー」→「⑨情報の確認＆修正」にて情報を修正
② 下記に赤で二重線を引き修正

123456 神田 花子
カ ン タ  ゛  ハ ナ コ

4 5 6  0 1 2 3
愛知県尾張旭市123-456  45-6789 電話番号をご記入ください。

090  1234   5678

裏面もご覧ください

をお願いします。 印字情報に誤りがあった場合